ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ THIỆN TÍN

Số: 19/TB-UBND

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Thiện Tín, ngày 06 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc kết quả xét bổ sung thành viên hộ cận nghèo

Căn cứ Quyết định số 24/2021/QĐ-TTg ngày 16/7/2021 của Thủ tướng

Chính phủ quy định quy trình rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo hằng năm và quy

trình xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp và diêm nghiệp có

mức sống trung bình giai đoạn 2022-2025.

Sau khi xem xét hồ sơ của đối tượng đề nghị bổ sung thành viên hộ

cận nghèo; UBND xã đã kiểm tra, tổ chức họp dân để lấy ý kiến tại

thôn. UBND xã Thiện Tín tiến hành niêm yết công khai kết quả xét bổ sung 01

thành viên trong 01 hộ cận nghèo, cụ thể như sau.

TT
Họ và tên Chủ hộ và thành

viên hộ

Ngày,

tháng, năm

sinh

Quan hệ

với chủ hộ
Ghi chú

A Danh sách hộ cận nghèo

I ThônNgọc Sơn

1
1 Đỗ Phước Nghệ 18/07/1940 Chủ hộ

2 Đỗ Quốc Danh 26/9/1989 Con Bổ sung

1. Thời gian niêm yết công khai 03 ngày kể từ ngày 06/8/2025 đến hết ngày

08/8/2025.

2. Địa điểm niêm yết: Thông báo công khai tại trụ sở UBND xã Thiện Tín

và tại Nhà văn hóa thôn Ngọc Sơn, xã Thiện Tín, tỉnh Quảng Ngãi.

UBND xã Thiện Tín thông báo cho nhân dân, hộ gia đình và cá nhân biết,

trong thời gian niêm yết các ý kiến đóng góp, thắc mắc gửi về UBND xã

Thiện Tín (qua Phòng Kinh tế) để được xem xét, giải đáp.

Nay xin thông báo cho toàn bộ nhân dân biết./.

 Nơi nhận:

- CT, các PCT UBND xã;
- Phòng Kinh tế;

- VP HĐND và UBND xã;

- Trưởng thôn Ngọc Sơn (thông báo);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Sinh

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/quyet-dinh-24-2021-qd-ttg-quy-trinh-ra-soat-ho-ngheo-ho-can-ngheo-hang-nam-481608.aspx

		2025-08-11T10:27:59+0700

		2025-08-11T10:30:53+0700